
Uchwała Nr XI/86/2007 
Rady Miasta Marki 

z dnia 3 października 2007 roku 
zmieniająca uchwałę Nr XXIV/184/2005 Rady Miasta Marki z dnia 26 stycznia 
2005 roku w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za 

osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 49 ust. 2 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U z 2006 roku Nr 97, 
poz. 674 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr XXIV/184/2005 Rady Miasta Marki z dnia 26 stycznia 2005 roku w sprawie 

kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze 
zmienia się treść § 1 ust. 1,  który otrzymuje brzmienie: 
„§ 1 ust. 1. Tworzy się wyodrębniony w budżecie miasta specjalny fundusz na nagrody dla 
nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze w wysokości 3 % planowanych 
rocznych wynagrodzeń osobowych, z przeznaczeniem na wypłaty nagród burmistrza miasta i 
dyrektorów szkół i przedszkoli”. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta Marki: Maria Przybysz-Piwko 
 


